

---

## MATERIALE CURATENIE

I.D.: 90830782

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 14.12.23 | Coduri CPV | 44423000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.252,22 RON - 1.252,22 RON

---

Descriere: clorom 3 37,81 113,43 asevi pardoseli 4 49,57 198,28 folie 4,5 9,24 41,58 spuma poliuretana 2 31,09 62,18 saci menajeri 120 l 10 18,48 184 degresant 6 12,60 75,60 domestos 5 10,08 50,40 aracet 1 20,16 20,16 clor 4 l 4 17,64 70,56 broasca cu manere 1 60,50 60,50 sano vase 3 47,05 141,15 igienol 4 15,12 60,48 saci menajeri 120 l 10 10,08 100,80 detergent dero 1 73,10 73,10 total fara tva 1252,22

---